
Hlášení místního rozhlasu 13.4.2023 
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

přeji Vám příjemný den, vyslechněte si prosím krátké hlášení 

Oznamujeme, že dne 19. dubna proběhne v naší obci cyklo závod „Svésedlická časovka“. 

V době od 17.00 – 18.00 bude na hlavním průtahu obcí zvýšený pohyb cyklistů, prosíme o 

zvýšenou opatrnost v tomto čase. 

 

Připomínáme svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu, který se uskuteční v sobotu 15. 

dubna. Svoz proběhne opět mobilním způsobem. V době do 8.30 mějte odpad připravený před 

svými domy. Obec zajistí svoz objemného odpadu. Druhy odpadu, který můžete odevzdat - 

nábytek, gauče, postele, pohovky, sanitu (vany, toaletní mísy), koberce, linoleum, rámy oken, 

dveří atd. 

Nebezpečný odpad bude v sobotu 15. dubna, v době od 8.00 do 9.00 přebírat svozová firma 

Marius Pedersen, a to na místě u parku. 

 


